•Αξιολόγηση 121 αιτήσεων για χορήγηση αδειών νέων φυτεύσεων και έκδοση τελικά αδειών φύτευσης για 41 αιτήσεις με
οινοποιήσιμες ποικιλίες.
•Έκδοση 9 αδειών αναφύτευσης ( διοικητικός και επιτόπιος έλεγχος)
•Διοικητικός και επιτόπιος έλεγχος σε 33 αιτήσεις προς έκδοση άδειας εγκατάστασης αμπελώνων.

✓ Διοικητικός Έλεγχος τριακοσίων είκοσι επτά (327) φακέλων με αιτήσεις κτηνοτρόφων, σχετικά με την τήρηση των προϋποθέσεων
έκδοσης έγκρισης ίδρυσης και λειτουργίας ( και επιτόπιος έλεγχος κατά περίπτωση), και χορήγηση τριακοσίων μια(301) εγκρίσεων
ίδρυσης νέων κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων και εγκρίσεων για αύξηση δυναμικότητας κλπ σε ήδη υπάρχουσες κτηνοτροφικές
εγκαταστάσεις.

ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

Επίσημοι έλεγχοι για την κυκλοφορία ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ( ΚΥΑ 323306/07)

[...]

• Έλεγχοι εργοστασίων ζωοτροφών υψηλής επικινδυνότητας-δειγματοληψία και αποστολή έντεκα(11) δειγμάτων σε διαπιστευμένα
εργαστήρια σε εφαρμογή του προγράμματος ελέγχου ζωοτροφών του έτους 2025 του ΥΠΑΑΤ .

ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ

01
Τμήμα Φυτικής 

και Ζωικής 
Παραγωγής

• Διοικητικοί έλεγχοι τριακοσίων επτά (307) ψηφιακών αιτήσεων και καταχώρησή τους στο

• Εθνικό μελισσοκομικό μητρώο, στα πλαίσια του Προγράμματος Αντικατάστασης κυψελών και Οικονομικής στήριξης της Νομαδικής

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ.

• Έλεγχος πεντακοσίων τεσσάρων (504) αιτήσεων-δηλώσεων κατοχής μελισσοσμηνών (έντυπων και ψηφιακών), έκδοση τετρακοσίων

πενήντα οκτώ(458) βεβαιώσεων κατοχής μελισσοσμηνών για διαχείμαση και καταχώρηση τους στο Εθνικό μελισσοκομικό μητρώο.

• Έλεγχος (διοικητικός και επιτόπιος) πενήντα οκτώ(58) αιτήσεων μεταβολής του αριθμού μελισσοσμηνών (μεταβιβάσεις αγοραπωλησίες

κλπ), χορήγηση αντίστοιχων βεβαιώσεων και ενημέρωση του Εθνικού Μελισσοκομικού Μητρώου.